

T.C.  
DİYARBAKIR YENİŞEHİR İLÇE BELEDİYESİ  
BELEDİYE MECLİSİ

Dönem(Yıl) : 2(2024)  
Toplantı : 4  
Birleşim : 2

Oturum : 1  
Karar Tarihi : 08.04.2025  
Karar No : 63

**Karar Özeti:** Kadın Erkek Eşitlik komisyonu

**KARAR**

Belediyemiz Meclisinin 2024 yılı Nisan ayı olağan Meclis toplantısında çalışma yapmak ve çalışmalarını her ay meclise aktarılması için 1 (Bir) Yıl süre ile görevlendirilen Kadın Erkek Eşitlik komisyonunun Mart ayı çalışmalarına ilişkin hazırlanmış olduğu komisyon raporunun okunup, görüşülmesi.

Konunun yapılan müzakeresi neticesinde; Kadın Erkek Eşitlik komisyonunun 17/03/2025-21/03/2025 tarihleri arasında yapmış olduğu çalışmalarına ilişkin (Kadına yönelik şiddet, bir insan hakkı ihlali ve kadınlara yönelik ayrımcılığın bir biçimi olarak anlaşılmaktadır ve ister kamusal ister özel alanda meydana gelsin, kadınlara fiziksel, cinsel, psikolojik veya ekonomik zarar veya ıstırap veren veya verebilecek olan toplumsal cinsiyete dayalı her türlü eylem ve bu eylemlerle tehdit etme, zorlama veya keyfi olarak özgürlükten yoksun bırakma anlamına gelir. Kadına şiddete yönelik şiddeti önleme adına belediye başkanımızın imzaladığı Kadına Şiddete Karşı tutum belgesinin özellikle eşitlik hakkı, cinsiyete dayalı ayrımcılık yasağı, yaşama hakkı, kanun önünde eşitlik, çalışma hakkı, sağlık hakkı, eğitim hakkı gibi düzenlemelerin yapılması gerektiğini göstermiştir. Belediyemizce bu tür çalışmalara an önce başlanması komisyonumuzca uygun görülmüştür. Güvendere mahallesinde madde bağımlılığına karşı çözüm odaklı toplantı yapıldı. 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar günü münasebetiyle belediyemiz yönetimi ile birlikte kadın çalışanların günü tebrik edilerek çeşitli hediyeler takdim edildi. Güneydoğu Anadolu Belediyeler Birliğinin düzenlemiş olduğu Ekonomi Birimleri Politikaları Oluşturulmasına ilişkin toplantıya katılım sağlandı fikir alışverişinde bulunuldu. Yine Güneydoğu Anadolu Belediyeler Birliğinin düzenlemiş olduğu Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Eğitimciler eğitimine katılım sağlandı.)hazırlanmış olduğu rapor; oylamaya sunuldu yapılan işaretli oylama sonucu 29 üyenin katılımı ve mevcudun oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Başkan  
Safiye AKDAĞ  
Belediye Başkanı

Katip  
Ahmet ASLAN

Katip  
Şevin TURA  
Katip

*Bu belge elektronik olarak imzalıdır. İmzalı suretinin aslını 4-Devlet üzerinden doğrulama kodu ile görüntüleyebilirsiniz.*

**Doğrulama Kodu:** 1C3DB46935274E47A4953B0B084E312C

**Doğrulama Linki:** <https://uygulama.belediye.gov.tr/icisleri-belediye-karar>

